ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О досрочном прекращении полно​мочий члена Избирательной ко​миссии Приморского края с правом решающего голоса от Законода​тельного Собрания Приморского края Советникова С.В.

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия члена Избирательной комиссии Приморского края с правом решающего голоса от Законодательного Собрания Приморского края Советникова Сергея Викторовича.

2.Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

      А.А. Волошко
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике, законности и международному сотрудничеству